Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 3»

624097, Свердловская область, г. Верхняя Пышма Юбилейная 17;
эл. почта: vpds3@yandex.ru, сайт: http://3vp.tvoysadik.ru тел. 8 343683 97 44

Об утверждении плана мероприятий к
«ГОДУ ПЕДАГОГА И НАСТАВНИКА В РОССИИ»
В МАДОУ «ДЕТСКИЙ САД № 3» на 2023 ГОД

В соответствии с Указом Президента РФ от 27.06.2022 № 401 «О проведении
в Российской Федерации Г ода педагога и наставника»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план мероприятий в МАДОУ «Детский сад № 3»,
приуроченных к Г оду педагога и наставника, на 2023 год.
2. Назначить заместителя заведующего по BMP Тищенко К. А.
ответственной за проведение мероприятий согласно плану.
3. Тищенко К.А.:
- ознакомить педагогических работников с планом мероприятий по
проведению «Года педагога и наставника» в ДОУ;
-организовать участие педагогических работников в муниципальных
мероприятиях.
4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Приказ

09.01.2023 г. №30

ГО Верхняя Пышма

Тищенко К.А.

/ Витюгова Л.Н.

mailto:vpds3@yandex.ru
http://3vp.tvoysadik.ru